

ERHVERVSSTYRELSEN

Komplementarselskabet Egedal ApS

Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 49 80 25

Årsrapport

29. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 / 3 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Egedal ApS Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 49 80 25
	Stiftet: 29. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 29. februar - 31. december
Direktion	Lennert Lundberg Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Komplementar for	Egedal Storbutikker P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

SSelskabet er komplementar for Egedal Storbutikker P/S, der beskæftiger sig indenfor opførelse og udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/2 - 31/12 2016 kr.
Driftsresultat	25.000
Resultat før skat	25.000
1 Skat af årets resultat	-5.500
Årets resultat	19.500
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.500
Disponeret i alt	19.500

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender		<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>76.162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.162</u>
Aktiver i alt		<u>101.162</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	19.500
Egenkapital i alt	69.500
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	26.162
Selskabsskat	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.662
Gældsforpligtelser i alt	31.662
Passiver i alt	101.162
4 Eventualposter	
5 Nærtstående parter	

Noter

	29/2 - 31/12 2016 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.500
	5.500
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. februar 2016	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	19.500
	19.500
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i Egedal Storbutikker P/S.	
Partnerselskabet har pr. 31. december 2016 bogførte aktiver for t.kr. 42.364 og en samlet gæld på t.kr. 31.383.	
5. Nærtstående parter	
Other related parties	
Egedal Storbutikker P/S, hvori selskabet er komplementar.	